
pozemkový fond České republiky 
117 05 Praha 1, Těšnov 17

Pozemkový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Těšnov 17, zastoupený vedoucím Územního 
pracoviště PF ČR ing. Marií Rozsívalovou 
IČO: 45797072 
dále jen prodávající

Ing. Svatopluk Kovařík, RČ 53 , bytem Břidličná,  793 51 

dále jen kupující 

uza\4rají ve smyslu článku XI.

smlouvy č. 1302/94
o prodeji podniku (části podniku): Státní statek Rýžoviště, 

část hosp. Břidličná , Vajglov 
tento

dodatek č. 79/95, 
kterým se mění článek III smlouvy ě. 1302/94

Smluvní strany uzavřely dne 6. 12, 1994 smlouvu c. 1302/94 o prodeji podniku (části podniku) Státní 
statek Rýžoviště, část hospodářství Břidličná, Vajglov, jejíž nedílnou součástí je článek III.

Smluvní strany se dohodly, že se ruší článek III smlouvy č. 1302/94 v plném zněni a nahrazuje se tímto 
zněním;

" 1. Hodnota majetku činí podle aktualizovaného privatizačního projektu č. 40186 částku 34783000 Kč 
(třicetčtyřimilionůsedmstosmdesáttřitisíc komn českých), 
která je předběžnou kupní cenou.

2. K u p n í cena majetku (dále jen kupní cena) bude stanovena dodatkem k této smlouvě jako 
hodnota majetku podle výsledku účetní závěrky, provedené ke dni předcházejíchnu den účinnosti této 
smlouvy.

3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v dodatku k této smlouvě na účet 
prodávajícdro č. 803004-734/0600 variabihú symbol 401861302, vedený -AGB Briuitál.

4. Kupující uhradil prodávajícímu před podpisem této smlouvy prvm' splátku kupní ceny ve výši 
1656333,- Kč (slov jedeinnilionšestsetpadsátšesttisíctřistatřicettři korun českých) na výše uvedený účet 
prodávajícího. Tuto úhradu si prodávající podrží jako zámku.
Další splátky kupní ceny uhradí kupující nejpozdčji do 20ti let od účhinosti této smlouvy. Splátky budou 
ulnazeny k 31. 10. příslušného kalendářnílio roku (počínaje 31. 10. 1995). Splátky jsou roční 
ro\noiněmé, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou jinak. "

III,
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 1302/94 a nabývá účhniosti dnem podpisu dodatku 
oběma smluvnhni stranami.



IV.
Tento dodatek je sepsán ve I4ti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

V.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je shodným 
projevem jejich vážné a rozliodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 30. l. 1995

Ing. Marie Rozsívalová 
! vedoucí Územního pracoviště PF ČR 

Bmntál

Ing. Svatopluk Kovařík 
kupující


